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	Опис20130226 (2) Wiki.pdf	
Македонски:  Материјал од презентацијата и обуката за Википедија одржана на 26 февруари 2013 година на четири локации: ПМФ - Скопје, ФИНКИ - Скопје, УГД - Штип и УКЛО - Битола. Презентацијата е одржана пред студенти на педагошките факултети и администраторите на интернет клубовите низ Македонија.
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Лиценцирање

Јас, праводржецот на ова дело, со ова го објавувам истото под следнава лиценца:
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Оваа податотека е под лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови 3.0 Нелокализирана.

	Можете:
	да споделите – да го умножувате, распространувате и емитувате делото
	да преработувате – да преработувате


	Под следните услови:
	наведи извор – Ќе мора да дадете прикладен припис, да ставите врска до лиценцата и да укажете дали има направено промени. Ова може да биде направено на било кој разумен начин, но без да оддава впечаток дека лиценцодавецот стои зад Вас и Вашата употреба.
	сподели под исти услови – Ако го измените или преобразите делото, или пак ако основате друго дело на него, добиеното дело (придонесот) морате да го распространувате (објавувате) само под истата или складна лиценца на изворната.
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